

ZŠ Mo/725/2025

Jiří Mareček



IČO: 72369868

DIČ: CZ8007074152

Věc: **Objednávka**

Na základě vaší cenové nabídky č. 420250001 u vás objednáváme orientační systém školy, dle jednotlivých položek uvedených v cenové nabídce

Cena celkem včetně DPH: 190.390,-

Termín dodání: do 10.10.2025

Ve Zlíně dne: 16.9.2025



Mgr.et.ivigr. Gabriela Vojtěšková
ředitelka školy

Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákonem č. 340/2015 Sb., (o registru smluv) a ostatními příslušnými právními předpisy. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se Základní škola Zlín, Mostní zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).

Základní škola Zlín, Mostní
Mostní 2397, 760 01 Zlín



IČO: 61716391



www.zsp-mostni.cz

Dodavatel

Jiří Mareček



ICO: 72369868
DIČ: CZ8007074152

Odběratel

Základní škola Zlín, Mostní
Mostní 2397
76001 Zlín
Česká republika

ICO: 61716391



Popis	Množství	Cena za mj.	%DPH	Bez DPH	DPH	Celkem
Realizace polystyrenového loga do vestibulu	1 ks	19 008,26	21 %	19 008,26	3 991,74	23 000,00 Kč
vstupního portálu, velké logo školy, kontakt	1 ks	9 090,91	21 %	9 090,91	1 909,09	11 000,00 Kč
Plexi cedulka 255x215mm s distančními šrouby	48 ks	578,51	21 %	27 768,60	5 831,40	33 600,00 Kč
Plexi cedulka 255x300 s distančními šrouby	8 ks	644,63	21 %	5 157,02	1 082,98	6 240,00 Kč
klaprámy pro protipožární pokyny	8 ks	909,09	21 %	7 272,73	1 527,27	8 800,00 Kč
Orientační tabule vestibul 120x80 cm	1 ks	13 636,36	21 %	13 636,36	2 863,64	16 500,00 Kč
Polepy dveří	11 ks	371,90	21 %	4 090,91	859,09	4 950,00 Kč
Polep stěn chodby a vchodů- wallwrap	1 ks	12 809,92	21 %	12 809,92	2 690,08	15 500,00 Kč
polep skleněných ploch - tisková prosvětlovací	1 ks	12 231,40	21 %	12 231,40	2 568,60	14 800,00 Kč
instalace	1 ks	19 008,26	21 %	19 008,26	3 991,74	23 000,00 Kč
Grafické práce pro účely orientačního systému školy	1 ks	27 272,73	21 %	27 272,73	5 727,27	33 000,00 Kč

Sazba	Základ	DPH	Včetně DPH
21 %	157 347,10 Kč	33 042,90 Kč	190 390,00 Kč

Celkem k úhradě: 190 390,00 Kč

